一般社団法人 東京都レクリエーション協会　御中
　　令和　　　　　年　　　　 月　　　　日

下記のとおり、講師、指導者等の派遣を依頼します。

事　業　名

実　施　日

時　　　間

申　請　者

担当者

住所

電話
当日の
連絡先

FAX E-mail

主　催　者

施設名

住所

最寄駅 　　最寄駅から　　　　　徒歩約　　　　　　　分

対象者

人   数 　　　　名

そ　の　他

お問い
合わせ先

指導者紹介依頼申請書

希望講師

※ご指名がある場合はご記入ください。

予算
　（交通費　/　　含む　　・　　別途　　）

男性　約　　　　　　名　／　女性　約　　　　　名

開催会場

一般社団法人東京都レクリエーション協会
〒151-0051　東京都渋谷区千駄ヶ谷1-29-9　日本パーティビル３階
電話　　　０３-６３８０-４７３１（平日9：00～17：00）　　FAX　03-6380-4732
Eメール　tra@tokyo-rec.or.jp

連絡先

指導
内容

（〒　　　　　　　　　　　　　）

依頼内容

※講習会・実技指導・研修会・講習会など記載の上、希望の内容を具体的にご記入ください。

　（金額） 　　　　　　　　　　　　　　円